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KLASSEMENT

www.frc90.de

Renntitel: 42. Internationale Oderrundfahrt | Manner | #2
Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
Datum/Date: 07.07.2023 Art: Strasse Ort/Place: Ziltendorf
|Rennen #2 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (3.3)
Disziplin: StraBenrennen, 15 Rd. a 10.9 km = 163.5 km
Name: Rund in der Oderniederung Durchschnitt: 46,574 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Bon
1. 31 100099874 45 EEE DOMNICK Julius Team Sportforum p/b MyFitness 03:30:38 -10
2. 82 100131566 18 MM FISCHER Robin Team Storck-Metropol Cycling  03:30:38 -6
3. 99 10051791213 M MASCHKE Malte Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06 -13
4. 2 10022853887 == DORUSSEN Johan Dutch Food Valley Cycling Team 03:30:44 00:00:06
5. 80 10014481171 MM FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling  03:30:44 00:00:06
6. 58 10119863183 HEM BFHRENS Niklas Ked Stevens Radteam Berlin 03:30:44 00:00:06
7. 98 100362370 59 HEEM BRIESE Max-David Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06 -1
8. 18 10124742889 == HUINEN Sander AW GROEP - SwABo Cyclingtea 03:30:44 00:00:06
9, 96 100059 521 44 M= KOHLER Erik Bike Market Team 03:30:44 00:00:06
10. 20 100040964 14 M= RICHTER Peter Berthold Rad Team 03:30:44 00:00:06
11. 10 10022831558 —= | EERKES Bram Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
12. 73 10046134190 M= HFRRMANN Lukas Heizomat Radteam p/b Kloster 03:30:44 00:00:06
13. 101 10055688892 M@ \yOGEDING Dennis Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06
14. 12 10023409361 —= HUITING Eskil Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
15. 120 10036469556 MM HARTER Luca Mixed Team 2 03:30:44 00:00:06
16. 30 10048571621 MM BRAUER Benjamin Kieler RV 03:30:44 00:00:06
17. 46 10094887303 MM | ENNEMANN Anton Theo BIKE AID Development 03:30:44 00:00:06
18. 37 10036438739 MM TREBES Magnus Team Hessen - Frankfurt - Opeli 03:30:44 00:00:06
19. 93 10036394279 HEE GEISBRECHT Ole Bike Market Team 03:30:44 00:00:06
20. 100 10048505236 =M 71ppAN Nicolas Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06
21. 74 100461 350 02 M= HERRMANN Max U19 Heizomat Radteam p/b Kloster 03:30:44 00:00:06
22. 23 10100595650 M= K JCHINKE Gabriel Berthold Rad Team 03:30:44 00:00:06
23. 55 10102536862 MM TRIMBORN Sebastian Ked Stevens Radteam Berlin 03:30:44 00:00:06
24. 8 10015438340 == SCHULTEN Chiel Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
25. 83 10051768072 M DCKERT Roman Team Storck-Metropol Cycling  03:30:44 00:00:06 -2
26. 47 10052542052 M8 STERNSDORFF Lennard BIKE AID Development 03:30:44 00:00:06
27. 63 10118902176 HEE)INDENBERGER Matthieu Team MaxWatt 03:30:44 00:00:06
28. 72 100499 808 48 M= \WAWRO Bela Team schnelleStelle p/b SC DHf 03:30:44 00:00:06
29. 25 10013023242 M= HOOPS Gregor Kieler RV 03:30:44 00:00:06
30. 59 10055677172 M= TERMIN Fynn Ked Stevens Radteam Berlin 03:30:44 00:00:06
31. 108 10058379129 M BENGELSDORF Lui U19 Junioren Team Brandenburg 03:30:44 00:00:06 -2
32. 114 100499998 44 MM ENGELHARDT Luis U19 Junioren Wheel Devils Cycling T 03:30:44 00:00:06
33. 97 100364 34190 M GRIXA Jarno Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06
34, 111 10123263439 EEE FINGER Ole U19 Junioren Wheel Devils Cycling T 03:30:44 00:00:06
35. 9 10023442254 == WAL Rik van de Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
36. 38 10036233726 HEM RINKE Jan-Eric Team Hessen - Frankfurt - Opeli 03:30:44 00:00:06
37. 119 10054463359 M= KUMMER Cedric Mixed Team 2 03:30:44 00:00:06
38. 84 100056 824 63 MM SCHUBERT Patrick Team Storck-Metropol Cycling  03:30:44 00:00:06
39. 76 10059315278 M= SCHEITINGER Linus U19 Heizomat Radteam p/b Kloster 03:30:44 00:00:06
40. 11 100715444 53 == VERBRUGGEN Luuk Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
41. 7 10123425208 == | IGTENBERG Jelmer Sensa Cyclingteam 03:30:44 00:00:06
42. 61 10055788118 MM KATTANEK Jan Team MaxWatt 03:30:44 00:00:06
43. 1 10015791479 == KRIMPEN Jeroen van Dutch Food Valley Cycling Team 03:30:44 00:00:06 -1
44, 102 10045916649 M= GROB Franz Mixed Team BDR 03:30:44 00:00:06
45. 49 100364 664 25 M8 BROCHER Luca Team stilum - Rheinbach 03:30:44 00:00:06
46. 65 10077536932 MM SCHULZE Aaron Team MaxWatt 03:30:44 00:00:06
47. 106 10036387209 HEE SEE|ER Malte U19 Junioren Team Brandenburg 03:30:44 00:00:06
48. 24 100766 364 48 MM | [EDTKE Lars Berthold Rad Team 03:30:44 00:00:06
49. 86 10011213685 MM \WERRES Florian Team SUPERCIAO 03:30:44 00:00:06
50. 22 10105190117 M= | ANGER Ben Berthold Rad Team 03:30:44 00:00:06
51. 85 100901 44205 H=M FREYER Philipp Team SUPERCIAO 03:30:44 00:00:06
52. 103 10045890478 MM GERMER Paul U19 Junioren Team Brandenburg 03:30:44 00:00:06
53. 78 100364 008 48 HEEM K SCHLA Silas Heizomat Radteam p/b Kloster 03:30:44 00:00:06
54. 34 10049488269 MM | ENNE Arthur Team Sportforum p/b MyFitness 03:30:44 00:00:06 -2
55. 104 10058377210 B HOPPE Arne U19 Junioren Team Brandenburg 03:30:44 00:00:06
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56. 105 10092555562 M RINTISCH Felix

57. 91

100 540 893 05 M= | ETISCHMANN Felix

58. 16 100640560 53 == CHRISTEN Tim

59. 48 100176 663 10

MATTHEWS Daniyal

60. 56 10036315972 HEM | FIN |Lennart

61. 21

100 157 645 04 M= KASTERICH Constantin

62. 19 10036519773 M= SCHMIEDER Giovanni

63. 45 10015517960 M8 HUND Yannick

64. 5 10100627275 g FORBES James

65. 95 10058608693 HEE THOMEN Moritz

66. 3 100046 14554 == BOS Patrick

67. 54 100556 967 74 HEE BANKA Vincent

68. 64 10091694585 HEE NASEBANDT Lasse
69. 116 10055813679 HEE KOBERNIK Tom

70. 94 100 361 803 74 H=8 RUHE Robin

71. 39 10077530262 E=8 DIETZ Florian

72. 77 10048529282 M8 DEGENKOLB Hannes

73. 67 100157659 18 H= BANZER Johannes

74. 33

100517 716 11 = HF| BIG Benedikt

75. 32 100087253 34 M= FROSE Marcel

76. 17

100722 040 53 28 DIEST Nick van

77. 90 10013205926 M= \y[) HE|M Felix

78. 26

100 485571 70 = | AMBRACHT Jan-Phillip

79. 87 10049493929 HEM | EMME Martin

80. 57

100 541 226 47 M= | ATOCHA Adrian

81. 79 10010981087 H=® MERSEBURG Dominik

82. 40
83. 15
84. 66
85. 89
86. 50
87. 4 100 153 276 00
88. 6
89. 14

100 364 330 79 EEER | ATTE Philip

100 231 257 90 == 7WANENBURG Cris
101 097 322 42 M= \/OSKUHL Lukas
101 120 496 33 M= SFEHOLZER Simon
100 118 030 62 M= | ANGER Fabian

YOGEV Alon

10117349570 22 HARTEN Jari van
100 233 637 45 28 KERKVLIET Sam

90. 35 10055707181 EEM SENGSTOCK Robin

91. 60

100 499 866 09 M= | OHSE Constantin

92. 71 10128081309 EEE \/OGEL Simon

93. 81

100 129 427 13 ™= B(JSCHLER David

94. 52 10036189367 H=M ERNST Alexander

95. 69

100 089 010 45 M= HARNISCH Daniel

96. 44 10015127233 M8 7ET7SCHE Luka

97. 42

100 365 229 08 M= STFBFRT Jadon David

98. 92 100361 776 47 M= ANDRATSCHKE Nils

99. 28
100. 110
101. 41
102. 13
102. 27
103. 29
104. 75
105. 88
106. 113
107. 117

100 890 645 72 =8 SKROBLIN Johannes
101 258 342 42 M= STEIN Laurin

100 970 065 49 H= ROTH Maximilian

100 230 887 11 =2 POECKE Etienne van
101 076 785 69 M= PETZOLD Falk

100 797 302 43 =M A| BRECHT Mark
100 364 281 30 M= R APP Jannis

100 909 927 51 == | 1EBS Jacob
100 809 488 07 HEE MICHAEL Maximilian
100 789 194 83 HEE KOWALEWSKY Milan

108. 115 10036173910 E=8 QUABS Paul

109. 112

100 365 477 62 == 1NSAM Lennard

111. 109 10128402217 M JOHN Janne

(Anzahl: 111)

Disqualifiziert:

DIS 53 10015900304
Nicht im Ziel:
DNF 51 10048394694

DNF 107 10036389431
(Anzahl: 3)

DIEDERICH Lukas

VOELKNER Malte
LEU Richard

u19

u19

u19

u19

u19
u19

Junioren Team Brandenburg
Bike Market Team

AW GROEP - SwABo Cyclingtea
BIKE AID Development

Ked Stevens Radteam Berlin
Berthold Rad Team

Berthold Rad Team

BIKE AID Development

Dutch Food Valley Cycling Team
Bike Market Team

Dutch Food Valley Cycling Team
Team stilum - Rheinbach

Team MaxWatt

Mixed Team 2

Bike Market Team

Team Hessen - Frankfurt - Opeli
Heizomat Radteam p/b Kloster
Team schnelleStelle p/b SC DHf
Team Sportforum p/b MyFitness
Team Sportforum p/b MyFitness
AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Team SUPERCIAO

Kieler RV

Team SUPERCIAO

Ked Stevens Radteam Berlin
Team Storck-Metropol Cycling
Team Hessen - Frankfurt - Opeli
AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Team MaxWatt

Team SUPERCIAO

Team stilum - Rheinbach

Dutch Food Valley Cycling Team
Dutch Food Valley Cycling Team
AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Team Sportforum p/b MyFitness
Ked Stevens Radteam Berlin
Team schnelleStelle p/b SC DHf
Team Storck-Metropol Cycling
Team stilum - Rheinbach

Team schnelleStelle p/b SC DHf
BIKE AID Development

Team Hessen - Frankfurt - Opeli
Bike Market Team

Kieler RV

Junioren Wheel Devils Cycling T
Team Hessen - Frankfurt - Opeli
AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Kieler RV

Kieler RV

Heizomat Radteam p/b Kloster
Team SUPERCIAO

Junioren Wheel Devils Cycling T
Mixed Team 2

Mixed Team 2

Junioren Wheel Devils Cycling T
Junioren Wheel Devils Cycling T

Team stilum - Rheinbach

Team stilum - Rheinbach
Junioren Team Brandenburg

03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:30:44
03:31:34
03:31:58
03:32:20
03:32:29
03:32:32
03:32:40
03:36:27
03:39:03
03:39:24
03:45:50
03:47:08
03:48:40
03:51:27
03:54:03
03:58:30
03:58:30
03:58:39
03:58:39
03:58:39
04:13:39
04:30:52

00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:56
00:01:20
00:01:42
00:01:51
00:01:54
00:02:02
00:05:49
00:08:25
00:08:46
00:15:12
00:16:30
00:18:02
00:20:49
00:23:25
00:27:52
00:27:52
00:28:01
00:28:01
00:28:01
00:43:01
01:00:14

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de

(HGS-Rad)
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KLASSEMENT

www.frc90.de

Renntitel: 42. Internationale Oderrundfahrt | Manner | #2
Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
Datum/Date: 07.07.2023 Art: Strasse Ort/Place: Ziltendorf

|Rennen GC - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 226.5 km = 226.5 km

Name: Gesamteinzelwertung #2 Durchschnitt: 46,282 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 99 10051791213 M MASCHKE Malte Mixed Team BDR 04:53:38 -13
2. 82 100131566 18 MM FISCHER Robin Team Storck-Metropol Cycling  04:53:45 00:00:07 -6
3. 1 10015791479 == KRIMPEN Jeroen van Dutch Food Valley Cycling Team 04:53:46 00:00:08 -1
4. 31 100099 874 45 M= DOMNICK Julius Team Sportforum p/b MyFitness 04:53:47 00:00:09 -10
5. 7 10123425208 == | IGTENBERG Jelmer Sensa Cyclingteam 04:53:49 00:00:11
6. 12 10023409361 === HUITING Eskil Sensa Cyclingteam 04:53:52 00:00:14
7. 9 10023442254 == WAL Rik van de Sensa Cyclingteam 04:53:52 00:00:14
8. 98 10036237059 H= BRIESE Max-David Mixed Team BDR 04:53:55 00:00:17 =1l
9. 83 10051768072 M DUCKERT Roman Team Storck-Metropol Cycling  04:53:55 00:00:17 -2
10. 34 10049488269 EEE | ENNE Arthur Team Sportforum p/b MyFitness 04:53:55 00:00:17 -2
11. 10 10022831558 —= | EERKES Bram Sensa Cyclingteam 04:53:56 00:00:18
12. 8 10015438340 == SCHULTEN Chiel Sensa Cyclingteam 04:53:56 00:00:18
13. 11 10071544453 == \VERBRUGGEN Luuk Sensa Cyclingteam 04:53:56 00:00:18
14. 2 10022853887 —= DORUSSEN Johan Dutch Food Valley Cycling Team 04:53:57 00:00:19
15. 97 10036434190 MM GRIXA Jarno Mixed Team BDR 04:53:57 00:00:19
16. 100 10048505236 =8 71ppAN Nicolas Mixed Team BDR 04:53:57 00:00:19
17. 6 10117349570 == HARTEN Jari van Dutch Food Valley Cycling Team 04:53:57 00:00:19
18. 96 10005952144 E=8 KOHLER Erik Bike Market Team 04:54:01 00:00:23
19. 91 10054089305 M= F| ETSCHMANN Felix Bike Market Team 04:54:01 00:00:23
20. 95 10058608693 M= THOMEN Moritz Bike Market Team 04:54:01 00:00:23
21. 47 10052542052 M8 STERNSDORFF Lennard BIKE AID Development 04:54:02 00:00:24
22. 59 10055677172 EEE TERMIN Fynn Ked Stevens Radteam Berlin 04:54:02 00:00:24
23. 73 10046134190 E= HERRMANN Lukas Heizomat Radteam p/b Kloster 04:54:03 00:00:25
24. 32 100087 253 34 EEE FROSE Marcel Team Sportforum p/b MyFitness 04:54:03 00:00:25
25. 78 100 364 008 48 M= | ySCHLA Silas Heizomat Radteam p/b Kloster  04:54:03 00:00:25
26. 33 100517716 11 EEM HF) BIG Benedikt Team Sportforum p/b MyFitness 04:54:03 00:00:25
27. 77 10048529282 M8 DEGENKOLB Hannes Heizomat Radteam p/b Kloster 04:54:03 00:00:25
28. 104 10058377210 M= HOPPE Arne U19 Junioren Team Brandenburg 04:54:04 00:00:26
29. 72 100499 808 48 M= \WAWRO Bela Team schnelleStelle p/b SC DHf 04:54:06 00:00:28
30. 67 100157659 18 H=8 BANZER Johannes Team schnelleStelle p/b SC DHf 04:54:06 00:00:28
31. 61 100557881 18 MHEEM KATTANEK Jan Team MaxWatt 04:54:08 00:00:30
32. 65 10077536932 EEE SCHULZE Aaron Team MaxWatt 04:54:08 00:00:30
33. 85 100901 442 05 M8 FREYER Philipp Team SUPERCIAO 04:54:08 00:00:30
34. 19 10036519773 MM SCHMIEDER Giovanni Berthold Rad Team 04:54:08 00:00:30 -1
35. 120 10036469556 MM LARTER Luca Mixed Team 2 04:54:09 00:00:31
36. 23 10100595650 M= K JCHINKE Gabriel Berthold Rad Team 04:54:09 00:00:31
37. 116 10055813679 HEE KOBERNIK Tom Mixed Team 2 04:54:09 00:00:31
38. 14 10023363745 —= KERKVLIET Sam AW GROEP - SwABo Cyclingtea 04:54:09 00:00:31
39. 30 10048571621 HEE BRAUER Benjamin Kieler RV 04:54:11 00:00:33
40. 37 10036438739 EEM TREBES Magnus Team Hessen - Frankfurt - Opeli 04:54:11 00:00:33
41. 3 100046 14554 == BOS Patrick Dutch Food Valley Cycling Team 04:54:15 00:00:37
42. 4 100153 276 00 YOGEV Alon Dutch Food Valley Cycling Team 04:54:15 00:00:37
43. 56 10036315972 MM | FIN Lennart Ked Stevens Radteam Berlin 04:54:17 00:00:39
44, 94 10036180374 M= RUHE Robin Bike Market Team 04:54:20 00:00:42
45. 55 10102536862 MM TRIMBORN Sebastian Ked Stevens Radteam Berlin 04:54:21 00:00:43
46. 80 10014481171 HEE FRANZ Toni Team Storck-Metropol Cycling  04:54:21 00:00:43
47. 76 10059315278 M= SCHEITINGER Linus U19 Heizomat Radteam p/b Kloster 04:54:24 00:00:46
48. 89 10112049633 MM SEEHOLZER Simon Team SUPERCIAO 04:54:27 00:00:49
49, 101 10055688892 M= y(OGEDING Dennis Mixed Team BDR 04:54:30 00:00:52
50. 15 10023125790 —=—= 7WANENBURG Cris AW GROEP - SwABo Cyclingtea 04:54:30 00:00:52
51. 38 10036233726 HEE RINKE Jan-Eric Team Hessen - Frankfurt - Opeli 04:54:32 00:00:54
52. 49 100 364 664 25 H=8 BROCHER Luca Team stilum - Rheinbach 04:54:38 00:01:00
53. 5 10100627275 Ell FORBES James Dutch Food Valley Cycling Team 04:54:38 00:01:00
54. 84 100056824 63 MM SCHUBERT Patrick Team Storck-Metropol Cycling  04:54:42 00:01:04
55. 103 10045890478 HEE GERMER Paul U19 Junioren Team Brandenburg 04:54:46 00:01:08
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56. 87
57. 16
58. 46
59. 39
60. 58
61. 48
62. 71
63. 81
64. 60
65. 25
66. 102
67. 63
68. 35
69. 79
70. 69
71. 44
72. 45
73. 119
74. 111
75. 21
76. 20
77. 57
78. 93
79. 105
80. 54
81. 108
82. 22
83. 17
84. 26
85. 50
86. 74
87. 114
88. 66
89. 106
90. 40
91. 90
92. 64
93. 42
94. 24
95. 92
96. 18
97. 86
98. 52
99. 28
100. 41
101. 13
102. 27
103. 29
104. 110
105. 117
106. 113
107. 88
108. 75
109. 115
110. 112
111. 109
(Anzahl:

100 494 939 29
100 640 560 53
100 948 873 03
100 775 302 62
101 198 631 83
100 176 663 10
101 280 813 09
100 129 427 13
100 499 866 09
100 130 232 42
100 459 166 49
101 189 021 76
100 557 071 81
100 109 810 87
100 089 010 45
100 151 272 33
100 155 179 60
100 544 633 59
101 232 634 39
100 157 645 04
100 040 964 14
100 541 226 47
100 363 942 79
100 925 555 62
100 556 967 74
100 583 791 29
101 051 901 17
100 722 040 53
100 485 571 70
100 118 030 62
100 461 350 02
100 499 998 44
101 097 322 42
100 363 872 09
100 364 330 79
100 132 059 26
100 916 945 85
100 365 229 08
100 766 364 48
100 361 776 47
101 247 428 89
100 112 136 85
100 361 893 67
100 890 645 72
100 970 065 49
100 230 887 11
101 076 785 69
100 797 302 43
101 258 342 42
100 789 194 83
100 809 488 07
100 909 927 51
100 364 281 30
100 361 739 10
100 365 477 62
101 284 022 17

111)

B | EMME Martin

== CHRISTEN Tim

=== | ENNEMANN Anton Theo

™=, DIETZ Florian

®== BEHRENS Niklas
MATTHEWS Daniyal

=== VOGEL Simon

®== BUSCHLER David

B | OHSE Constantin

B L 0OOPS Gregor

®== GROB Franz

B | INDENBERGER Matthieu

B SENGSTOCK Robin

B MERSEBURG Dominik

B HARNISCH Daniel

B8 ZETZSCHE Luka

B HUND Yannick

B KUMMER Cedric

™= FINGER Ole

B== KASTERICH Constantin

B RICHTER Peter

B | ATOCHA Adrian

B GEISBRECHT Ole

BN RINTISCH Felix

BN BANKA Vincent

B BENGELSDORF Lui

B== | ANGER Ben

=== DIEST Nick van

B | AMBRACHT Jan-Phillip

B== | ANGER Fabian

B HERRMANN Max

B== ENGELHARDT Luis

B \/OSKUHL Lukas

B SEELER Malte

B K| ATTE Philip

B \WILHELM Felix

BN NASEBANDT Lasse

B SIEBERT Jadon David

B | [EDTKE Lars

B== ANDRATSCHKE Nils

== HUINEN Sander

B== WERRES Florian

B8 ERNST Alexander

BN SKROBLIN Johannes

B ROTH Maximilian

== POECKE Etienne van

B pETZOLD Falk

B A| BRECHT Mark

B STEIN Laurin

B KOWALEWSKY Milan

B MICHAEL Maximilian

B | [EBS Jacob

B RAPP Jannis

B QUABS Paul

B |NSAM Lennard

E== JOHN Janne

u19

u19

u19

u19
u19

u19

u19

u19

u19

u19
u19

Team SUPERCIAO

AW GROEP - SwABo Cyclingtea
BIKE AID Development

Team Hessen - Frankfurt - Opeli
Ked Stevens Radteam Berlin
BIKE AID Development

Team schnelleStelle p/b SC DHf
Team Storck-Metropol Cycling
Ked Stevens Radteam Berlin
Kieler RV

Mixed Team BDR

Team MaxWatt

Team Sportforum p/b MyFitness
Team Storck-Metropol Cycling
Team schnelleStelle p/b SC DHf
BIKE AID Development

BIKE AID Development

Mixed Team 2

Junioren Wheel Devils Cycling T
Berthold Rad Team

Berthold Rad Team

Ked Stevens Radteam Berlin
Bike Market Team

Junioren Team Brandenburg
Team stilum - Rheinbach
Junioren Team Brandenburg
Berthold Rad Team

AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Kieler RV

Team stilum - Rheinbach
Heizomat Radteam p/b Kloster
Junioren Wheel Devils Cycling T
Team MaxWatt

Junioren Team Brandenburg
Team Hessen - Frankfurt - Opeli
Team SUPERCIAO

Team MaxWatt

Team Hessen - Frankfurt - Opeli
Berthold Rad Team

Bike Market Team

AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Team SUPERCIAO

Team stilum - Rheinbach

Kieler RV

Team Hessen - Frankfurt - Opeli
AW GROEP - SwABo Cyclingtea
Kieler RV

Kieler RV

Junioren Wheel Devils Cycling T
Mixed Team 2

Junioren Wheel Devils Cycling T
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KLASSEMENT

www.frc90.de

Renntitel: 42. Internationale Oderrundfahrt | Manner | #2
Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
Datum/Date: 07.07.2023 Art: Strasse Ort/Place: Ziltendorf
|Rennen SWO04 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)
Disziplin: Sprintwertung
Name: SWO04, Runde 4 Durchschnitt: km/h
Pl.  Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand ~ Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi  Bon
1. 99 10051791213 M8 MASCHKE Malte Mixed Team BDR 3
2. 83 10051768072 M DCKERT Roman Team Storck-Metropol Cycling 2
3. 1 10015791479 == KRIMPEN Jeroen van Dutch Food Valley Cycling Team 1
(Anzahl: 3)

|Rennen SWO05 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Disziplin: Sprintwertung

Name: SWO05, Runde 8 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Riickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 99 10051791213 M8 MASCHKE Malte Mixed Team BDR 3

2. 108 10058379129 M BENGELSDORF Lui U19 Junioren Team Brandenburg 2

3. 98 10036237059 M BRIESE Max-David Mixed Team BDR 1
(Anzahl: 3)

|Rennen SWO06 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Disziplin: Sprintwertung

Name: SWO06, Runde 12 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 99 10051791213 M= MASCHKE Malte Mixed Team BDR 3

2. 34 10049488269 HEE | ENNE Arthur Team Sportforum p/b MyFitness 2

3. 19 10036519773 MM SCHMIEDER Giovanni Berthold Rad Team 1
(Anzahl: 3)

|Rennen TS - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Tagessprintwertung #2 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 99 10051791213 E=® MASCHKE Malte Mixed Team BDR 9

2. 83 10051768072 M DCKERT Roman Team Storck-Metropol Cycling 2

3. 108 10058379129 E=8 BENGELSDORF Lui U19 Junioren Team Brandenburg 2

4, 34 10049488269 MEE | ENNE Arthur Team Sportforum p/b MyFitness 2

5. 98 10036237059 MM BRIESE Max-David Mixed Team BDR 1

6. 1 10015791479 == KRIMPEN Jeroen van Dutch Food Valley Cycling Team 1

7. 19 10036519773 =8 SCHMIEDER Giovanni Berthold Rad Team 1
(Anzahl: 7)

[Rennen GS - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (4.3)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Gesamtsprintwertung #2 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 99 10051791213 E=8 MASCHKE Malte Mixed Team BDR 9

2. 34 10049488269 HEE | ENNE Arthur Team Sportforum p/b MyFitness 8

3. 7 10123425208 —= | IGTENBERG Jelmer Sensa Cyclingteam 7

4, 9 10023442254 == WAL Rik van de Sensa Cyclingteam 4
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98 100 362 370 59
83 100517 680 72
108 100 583 791 29
1 100 157 914 79

. 19 100 365 197 73

(Anzahl: 9)

©® N !

B BRIESE Max-David
B DUCKERT Roman
B== BENGELSDORF Lui
== KRIMPEN Jeroen van
B8 SCHMIEDER Giovanni

Mixed Team BDR

Team Storck-Metropol Cycling
U19 Junioren Team Brandenburg
Dutch Food Valley Cycling Team

Berthold Rad Team
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STARTLISTE ZEITFAHREN / TIME TRIAL

Renntitel:
Veranstalter:
Datum:

Ort:

42. Internationale Oderrundfahrt | Mdanner | #3

Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
08.07.2023 Art: Strasse
Podelzig

|Rennen #3 - Altersklasse: CT und Elite-Amateur (3.3)

Disziplin: Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 13 km = 13 km

Info:

Startzeit  Start-Nr. UCI-ID NAME Vorname Verein/Team KZ | LV
11:30:00 109 ™ 10128402217 JOHN Janne Junioren Wheel Devils Cycling Team Ui -
11:31:00 41 B 10097006549 ROTH Maximilian Team Hessen - Frankfurt - Opelit BAY
11:32:00 29 - 10079730243 ALBRECHT Mark Kieler RV MEV
11:33:00 13 == 10023088711 POECKE Etienne van AW GROEP - SwABo Cyclingteam =
11:34:00 24 ™ 10076636448 LIEDTKE Lars Berthold Rad Team BER
11:35:00 88 ™™ 10090992751 LIEBS Jacob Team SUPERCIAO HES
11:36:00 75 B 10036428130 RAPP Jannis Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen U199 RLP
11:37:00 57 B 10054122647 LATOCHA Adrian Ked Stevens Radteam Berlin BER
11:38:00 92 ™ 10036177647 ANDRATSCHKE Nils Bike Market Team BER
11:39:00 11 _= 10071544453 VERBRUGGEN Luuk Sensa Cyclingteam -
11:40:00 5 Bl 10100627275 FORBES James Dutch Food Valley Cycling Team -
11:41:00 79 ®= 10010981087 MERSEBURG Dominik Team Storck-Metropol Cycling =
11:42:00 102 - 10045916649 GROB Franz Mixed Team BDR -
11:43:00 112 ™ 10036547762 INSAM Lennard Junioren Wheel Devils Cycling Team Ul9 BRA
11:44:00 42 B 10036522908 SIEBERT Jadon David Team Hessen - Frankfurt - Opelit HES
11:45:00 27 - 10107678569 PETZOLD Falk Kieler RV SCH
11:46:00 18  mmm 10124742889 HUINEN Sander AW GROEP - SwABo Cyclingteam -
11:47:00 115 ™= 10036173910 QUABS Paul Mixed Team 2 BER
11:48:00 22 ™= 10105190117 LANGER Ben Berthold Rad Team SAC
11:49:00 86 ™= 10011213685 WERRES Florian Team SUPERCIAO HES
11:50:00 64 ™= 10091694585 NASEBANDT Lasse Team MaxWatt NDS
11:51:00 106 ™™ 10036387209 SEELER Malte Junioren Team Brandenburg Ui9 BRA
11:52:00 74 = 10046135002 HERRMANN Max Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen Ul9 BAY
11:53:00 60 B 10049986609 LOHSE Constantin Ked Stevens Radteam Berlin BER
11:54:00 45 B 10015517960 HUND Yannick BIKE AID Development BAD
11:55:00 93 B 10036394279 GEISBRECHT Ole Bike Market Team NDS
11:56:00 8 == 10015438340 SCHULTEN Chiel Sensa Cyclingteam -
11:57:00 35 ™% 10055707181 SENGSTOCK Robin Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke =
11:58:00 4 10015327600 YOGEV Alon Dutch Food Valley Cycling Team -
11:59:00 81 B 10012942713 BUSCHLER David Team Storck-Metropol Cycling -
12:00:00 101 ™ 10055688892 VOGEDING Dennis Mixed Team BDR BRA
12:01:00 113 ™™ 10080948807 MICHAEL Maximilian Junioren Wheel Devils Cycling Team Ui9 BRA
12:02:00 52 B 10036189367 ERNST Alexander Team stilum - Rheinbach NRW
12:03:00 40 B 10036433079 KLATTE Philip Team Hessen - Frankfurt - Opelit THU
12:04:00 28 B 10089064572 SKROBLIN Johannes Kieler RV SCH
12:05:00 17 === 10072204053 DIEST Nick van AW GROEP - SwABo Cyclingteam =
12:06:00 117 == 10078919483 KOWALEWSKY Milan Mixed Team 2 BER
12:07:00 20 ™= 10004096414 RICHTER Peter Berthold Rad Team =
12:08:00 90 - 10013205926 WILHELM Felix Team SUPERCIAO BAY
12:09:00 66 ™= 10109732242 VOSKUHL Lukas Team MaxWatt NDS
12:10:00 69 B 10008901045 HARNISCH Daniel Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig SAC
12:11:00 108 ™ 10058379129 BENGELSDORF Lui Junioren Team Brandenburg Ul9 BRA
12:12:00 76 B 10059315278 SCHEITINGER Linus Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen Ul9 BAY
12:13:00 58 B 10119863183 BEHRENS Niklas Ked Stevens Radteam Berlin BRE
12:14:00 44 ™= 10015127233 ZETZSCHE Luka BIKE AID Development WTB
12:15:00 94 ™= 10036180374 RUHE Robin Bike Market Team BER
12:16:00 10 m== 10022831558 LEERKES Bram Sensa Cyclingteam -
12:17:00 33 = 10051771611 HELBIG Benedikt Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke BAY
12:18:00 3 == 10004614554 BOS Patrick Dutch Food Valley Cycling Team -
12:19:00 84 ™™ 10005682463 SCHUBERT Patrick Team Storck-Metropol Cycling =
12:20:00 100 ™™ 10048505236 ZIPPAN Nicolas Mixed Team BDR BRA
12:21:00 110 ™™ 410125834242 STEIN Laurin Junioren Wheel Devils Cycling Team Ul9 BER
12:22:00 50 ™= 10011803062 LANGER Fabian Team stilum - Rheinbach NRW
12:23:00 39 B 10077530262 DIETZ Florian Team Hessen - Frankfurt - Opelit HES
12:24:00 26 ™% 10048557170 LAMBRACHT Jan-Phillip Kieler RV SCH
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46
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12
34
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49
37
30
14
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19
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61
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59
47
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10064056053
10054463359
10015764504
10049493929
10118902176
10128081309
10092555562
10048529282
10102536862
10017666310
10058608693
10023442254
10008725334
10117349570
10014481171
10036434190
10049999844
10055696774
10036233726
10013023242
10023125790
10055813679
10100595650
10112049633
10077536932
10015765918
10045890478
10036400848
10036315972
10094887303
10054089305
10023409361
10049488269
10022853887
10051768072
10036237059
10123263439
10036466425
10036438739
10048571621
10023363745
10036469556
10036519773
10090144205
10055788118
10049980848
10058377210
10046134190
10055677172
10052542052
10005952144
10123425208
10009987445
10015791479
10013156618
10051791213

111

111

CHRISTEN Tim
KUMMER Cedric
KASTERICH Constantin
LEMME Martin

LINDENBERGER Matthieu

VOGEL Simon
RINTISCH Felix
DEGENKOLB Hannes
TRIMBORN Sebastian
MATTHEWS Daniyal
THOMEN Moritz
WAL Rik van de
FROSE Marcel
HARTEN Jari van
FRANZ Toni

GRIXA Jarno
ENGELHARDT Luis
BANKA Vincent
RINKE Jan-Eric
HOOPS Gregor
ZWANENBURG Cris
KOBERNIK Tom
KUCHINKE Gabriel
SEEHOLZER Simon
SCHULZE Aaron
BANZER Johannes
GERMER Paul
KUSCHLA Silas

LEIN Lennart
LENNEMANN Anton Theo
FLEISCHMANN Felix
HUITING Eskil
LENNE Arthur
DORUSSEN Johan
DUCKERT Roman
BRIESE Max-David
FINGER Ole
BROCHER Luca
TREBES Magnus
BRAUER Benjamin
KERKVLIET Sam
HARTER Luca
SCHMIEDER Giovanni
FREYER Philipp
KATTANEK Jan
WAWRO Bela
HOPPE Arne
HERRMANN Lukas
TERMIN Fynn
STERNSDORFF Lennard
KOHLER Erik
LIGTENBERG Jelmer
DOMNICK Julius
KRIMPEN Jeroen van
FISCHER Robin
MASCHKE Malte

AW GROEP - SwABo Cyclingteam

Mixed Team 2

Berthold Rad Team

Team SUPERCIAO

Team MaxWatt

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Junioren Team Brandenburg

Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen
Ked Stevens Radteam Berlin

BIKE AID Development

Bike Market Team

Sensa Cyclingteam

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke
Dutch Food Valley Cycling Team

Team Storck-Metropol Cycling

Mixed Team BDR

Junioren Wheel Devils Cycling Team
Team stilum - Rheinbach

Team Hessen - Frankfurt - Opelit

Kieler RV
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Mixed Team 2
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Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen
Ked Stevens Radteam Berlin

BIKE AID Development

Bike Market Team

Sensa Cyclingteam

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke
Dutch Food Valley Cycling Team

Team Storck-Metropol Cycling

Mixed Team BDR

Junioren Wheel Devils Cycling Team
Team stilum - Rheinbach

Team Hessen - Frankfurt - Opelit

Kieler RV
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Team MaxWatt
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Junioren Team Brandenburg

Heizomat Radteam p/b Kloster Kitchen
Ked Stevens Radteam Berlin

BIKE AID Development

Bike Market Team

Sensa Cyclingteam

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke
Dutch Food Valley Cycling Team

Team Storck-Metropol Cycling

Mixed Team BDR
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Communiqué No. 1

Strafe nach WB StralRe 04/2023 Anhang A, Pos 001 ,Nicht Einschreiben am Start (20€) fur
folgende Fahrer

1 Krimpen Jeroen van NED 10015791479
2 Dorussen Johan NED 10022853887
3 Bos Patrick NED 10004614554
4 Yogev Alon ISR 10015327600
5 Forbes James AUS 10100627275
6 Harten Jarivan NED 10117349570
19 Schmieder Giovanni GER 10036519773
20 Richter Peter GER 10004096414
21 Kasterich Constantin GER 10015764504
22 Langer Ben GER 10105190117
23 Kuchinke Gabriel GER 10100595650
24 Liedtke Lars GER 10076636448
99 Maschke Malte GER 10051791213

120 Harter Luca GER 10036469556



